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Hvad fungerede og hvorfor? 
 
Generelt et rigtig fint arrangement. Ca. 500-600 mennesker var på pladsen og der var stor tilslutning 
til både bål, ansigtsmaling, bandet og gøglerne. Spirekoret tiltrak igen i år mange mennesker fra 
begyndelsen af arrangementet. Snobrød, suppe og bålet fungerede igen godt. Det gav en rigtig god, 
intim stemning, og lokkede en del forbipasserende ind på pladsen fra gaden. Det fungerede fint med 
gøgl i bandets pauser, da det holder på folk. 
 
Der var også rigtig mange interesserede borgere i Lokaludvalgets telt. Sammenlignet med sidste år, 
var der flere lokaludvalgsmedlemmer der deltog i arrangementet. Merchancisen til børnene var et 
hit.  
 
Alle aktører/leverandører mødte op som aftalt og leverede et godt stykke arbejde (dog ikke 
Standupperen der valgte ikke at optræde ved arrangementet). Placeringen af ansigtsmalerne 
fungerede bedre i år, ligesom lyset var bedre. Både telte og elinstallationerne fungerede godt. 
 
Kaffemanden fik lavet rigtig, rigtig meget kaffe denne gang. 
 
Hvad kan gøres bedre? 

 

 Hvis vi skal have standup eller fortælling næste år, skal der skabes en intimscene til det – 
den store scene egner sig til den store scene. 

 Parkeringstilladelser skal indhentes, så vi ikke får ballade med parkeringsvagterne igen 

 Bandet medbringer selv PAanlæg 

 Vi skal sikre os konstant flow i optræden/aktiviteter 

 Sankt Jacques var utilfreds med teltopsætningen og mente ikke han var blevet hørt, på trods 
af at vi har talt med dem om arrangementet – så vi skal sikre os at de føler de er blevet hørt, 
ligesom vi skal sikre at der skabes adgang til caféen. 

 Hvis vi skal have pavilloner skal der være sider på, da det blæste en del. 

 Musikkens lydniveau skal være i et leje, som gør dialog mulig 

 Starttidspunktet skal være når programmet starter – og de deltagende medlemmer skal være 
på pladsen en halv time før. 

 Telt og scene skal stå klart tidligere på dagen (evt. kl.12.00) 

 Arrangementet kan godt i endnu højere grad anvendes til at gøre opmærksom på 
Lokaludvalget og til dialog med børnefamilierne  

 Varmere vejr    
 
 
Idéer til næste år: 
 

 Mere opsøgende arbejde fra medlemmerne side og konkret dialog mellem LU og borgerne 
om specifikke emner (Ex. hvad mener I/du om xx??). Evt kunne der etableres små voxpop 
borde ved hver aktivitet (ansigtsmaling, bål, kaffe etc.), så vi får fat i alle de 
børnefamilier/forældre, der opholder sig længe ved de forskellige aktiviteter, i stedet for at 
vente på at de selv ligger vejen forbi LU-teltet.   



 Måske et stort cirkustelt næste år, der dækker hele pladsen…i tilfælde af regn 

 Lentz ville måske gerne være med næste år. 

 Aktiviteter for børn og voksne, der i højere grad matcher lokaludvalgets projekter. 

 Planen for ØLUbodpasserne skal også indeholde mulige arbejdsopgaver, som man kan 
tilmelde sig på forhånd. Herunder skal én af opgaverne være at lave opsøgende arbejde ved 
arrangementet.  

 
 

 


